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Wtyczka analna masazer prostaty z

klatkg na penisa

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

40,60 zt

Dostepny

3 dni
ERO-42-05329750000
42-05329750000
4024144543748

Czarna wtyczka do stymulacji prostaty za pomocg zintegrowanego pierscienia na penisa i jadra.

Wtyczka ma duza gtowice i waski watek, ktéry zapewnia réwnoczesng stymulacje krocza.

¢ Catkowita dtugos¢ 22,5 cm.
¢ Wtyczka: dtugos¢ 16 cm, gtebokos¢ wsadu 6 cm, Srednica 0,8 cm - 2,8 cm.
* Pierscien na penisa i jadra: Srednica 4,1 cm (elastyczny), grubos$é 5 mm.

¢ Silikon, bez ftalanéw zgodnie z Rozporzadzeniem UE REACH.
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